@ SESCOOP/GO

CONCORRÊNCIA N9 OU2O24

ESCLARECIMENTO 1

o serviço Nacional de Aprend izagem do cooperativismo no Estado de Goiás - SESCoOP/GO, torna público

para conhecimento dos interessados, esclarecimento sobre questionamento apresentado até o pÍesente

momento, relativo ao Edital da Concorrência ne 07/2024.

Questionamento 1

"o credenciomento deve set Íeito presenciolmente ou é possível envidr os documentos poro tol?"

Resposta: Para se manifestarem nas fases do procedimento licitatório, !.9-di.e-.9.-!q!d!§E!C.lÊq!d!t as

licitantes interessadas deverão realizar seu credenciamento, junto à Comissão de Licitação,

presencialmente. no horário das th00 às 11h00, no SESCOOP/GO, localizado na Avenida H com Rua 14,

ne 550, Jardim Goiás, Goiânia-GO.

É o que temos a esclarecer até o momento

Goiânia, 16 de setembto de 2024

M
Pollyana$ika Borges

Presidente da comissão de Licitação

Pa

Vice-presi Comissão de Licitação

rQ^rlo""- A"&;.L de C . Q.^-,nro
- victoria Gãbriela dê Caívelho Amoroso

Suplente da Comissão de Licitação

somosc@p.,goio3cooperotiuo.coop.br

Avenida.H com Rua 1.4, nq 550, Jardim Goiás I Goiânia-Go I CEP 74.BfO-O7O I Foner ' 55 (62) Z24O-gqOO

---'------==-

--"---z----,/

,.17